ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 63 /2005/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 06 tháng 10 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
V/V: ĐIỀU CHỈNH MỤC 2, BIỂU MỆNH GIÁ THU PHÍ SỬ DỤNG CẦU, ĐƯỜNG BỘ PHÚ HÀI ĐỐI VỚI CÁC XE TAXI CỦA CÁC DOANH NGHIỆP TAXI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH 12/2005/QĐ-UBBT NGÀY 03/02/2005 CỦA UBND TỈNH BÌNH THUẬN.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội Khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2002 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật về phí và lệ phí;
Căn cứ Thông tư số 90/2004/TT-BTC ngày 07/9/2004 của Bộ Tài chính quy định chế độ thu, nộp và quản lý sử dụng phí sử dụng đường bộ;
Căn cứ Quyết định 12/2005/QĐ-UBBT ngày 03/02/2005 của UBND Tỉnh quy định mức thu, chế độ thu nộp và quản lý, sử dụng Phí sử dụng cầu, đường bộ Phú Hài tuyến đường Phan Thiết-Mũi Né, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận;
Căn cứ văn bản 539/HĐND-KTNS ngày 30/9/2005 của HĐND tỉnh Bình Thuận;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Mục 2, Biểu mệnh giá thu Phí sử dụng cầu, đường bộ Phú Hài ban hành kèm theo Quyết định số 12/2005/QĐ-UBBT ngày 03/2/2005 của UBND Tỉnh quy định mức thu, chế độ thu nộp và quản lý, sử dụng Phí sử dụng cầu, đường bộ Phú Hài tuyến đường Phan Thiết - Mũi Né, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, cụ thể như sau:
	STT
	Phương tiện chịu phí đường bộ
	Mệnh giá
	Mệnh giá
	Mệnh giá

	Vé lượt (đ/vé/lượt)
	Vé tháng (đ/vé/tháng)
	Vé quý (đ/vé/quý)

	2
	Xe dưới 12 ghế ngồi, xe tải có tải trọng dưới 2 tấn và các loại buýt vận tải khách công cộng, trong đó:
- Xe Taxi của các doanh nghiệp Taxi trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

- Xe khác

5.000

7.000

150.000

210.000

400.000

550.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Công ty Xây lắp Rạng Đông, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tổ chức, cá nhân thuộc đối tượng phải nộp Phí sử dụng cầu, đường bộ Phú Hài căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND Tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội Tỉnh;
- Mặt trận Tổ quốc Tỉnh;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;
- Đài Phát thanh truyền hình;
- Báo Bình Thuận;
- Như điều 3;
- Lưu VT, NC, TH, Bình (24b)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành